
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ КОМУ НАЯВНОГО МАЙНА

НАКАЗ

від 9 жовтня 2019 року м. Чернігів № 163

Про завершення приватизації об’єкта 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Чернігівської 
області

Відповідно до частини першої статті 10, статті 27 Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна» від 18.01.2018р. № 2269- 
VIII, згідно з пунктом 9 розділу III Положення про діяльність аукціонної 
комісії для продажу об’єктів малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області, затвердженого 
рішенням Чернігівської обласної ради від 28 березня 2018 року № 68-12/УП, 
на підставі Акту прийому - передачі майна від 04.09.2019, керуючись 
пунктом 4.8.6. Положення про управління

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити результати продажу об’єкта спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області - частини будівлі 
гаражів, загальною площею 237,8 кв.м., що розташована за адресою: 
м. Чернігів, вул. Коцюбинського, 70, а саме:

- Покупець - фізична особа-підприємець Дідовець Олександр 
Миколайович (податковий номер 2417803715);

- Ціна продажу об’єкта становить 979 536,00 грн (дев’ятсот сімдесят 
дев’ять тисяч п’ятсот тридцять шість гривень).

2.Вважати завершеною приватизацію об’єкта спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області - частини будівлі 
гаражів, загальною площею 237,8 кв.м., що розташована за адресою: 
м. Чернігів, вул. Коцюбинського, 70.



3. Припинити діяльність аукціонної комісії з продажу об’єкта спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області - 
частини будівлі гаражів, загальною площею 237,8 кв.м., що розташована за 
адресою: м. Чернігів, вул. Коцюбинського, 70, створеної наказом управління 
комунального майна обласної ради від 12 квітня 2019 року № 55.

4.Зняти з контролю договір купівлі-продажу частини будівлі гаражів, 
загальною площею 237,8 кв.м., що розташована за адресою: м. Чернігів, 
вул. Коцюбинського, 70 від 15 серпня 2019 року, посвідчений Костюк Т. А., 
приватним нотаріусом Чернігівського міського нотаріального округу 15.08.2019 р. за 
реєстровим № 4326, як такий, що виконаний покупцем у повному обсязі.

5. Відділу обліку та відчуження майна опублікувати даний наказ в 
електронній торговій системі «РгоХогго.Продажі» та офіційному веб-сайті 
управління.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління А.Ю. Бунін


